UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /STC-VP

V/v Công khai công chức nghỉ

thôi việc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 14 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Công chức, người lao động thuộc Sở.

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-STC ngày 26/9/2022 của Giám đốc Sở

Ban hành Quy chế làm việc của Sở Tài chính;

Căn cứ Quy chế số 01/QC-STC ngày 27/02/2024 của Sở Tài chính về

thực hiện dân chủ trong hoạt động của Sở Tài chính Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-STC ngày 14/3/2024 của Giám đốc Sở Tài

chính về việc cho công chức thôi việc;

Căn cứ Đơn xin nghỉ việc của Bà Nguyễn Thị Loan, Chuyên viên Phòng

Tài chính đầu tư - Sở Tài chính,

Sở Tài chính Bắc Giang công khai về công tác cán bộ như sau:

Bà Nguyễn Thị Loan, Chuyên viên phòng Tài chính đầu tư. Sinh ngày

01/5/1985; Sổ Bảo hiểm xã hội số 2408016282 được thôi việc từ ngày

16/3/2024.

Lý do nghỉ thôi việc: Theo nguyện vọng của cá nhân.

Quyền và nghĩa vụ của bà Nguyễn Thị Loan khi thôi việc được thực hiện

theo các quy định hiện hành.

Sở Tài chính Bắc Giang thông báo để toàn thể công chức, người lao động

thuộc Sở biết.

Trân trọng!

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy, Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, HSCB.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Xuân Văn

		vanpx_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T11:30:59+0700

		2024-03-14T11:34:04+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T11:34:25+0700